Сторони дійшли згоди про зміну розділу 3
"СУМА ДОГОВОРУ, ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ"
Договору в наступній редакції:
3.1. Сума, визначена в договорі, становить 712
000,00 грн. (Сімсот дванадцять тисяч гривень 00
копійок) без ПДВ.
Сума, яка буде сплачуватись через Державний
бюджет становить 293 486,40 грн. (Двісті
дев'яносто три тисячі чотириста вісімдесят
шість гривень 40 копійок) без ПДВ
(Специфікація №3).
Сума, яка буде сплачуватись через
розрахунковий рахунок становить 418 513,60
грн. (Чотириста вісімнадцять тисяч п'ятсот
тринадцять гривень 60 копійок) без ПДВ
(Специфікація №4).
2. Викласти розділ 11 "ДОДАТКИ ДО
ДОГОВОРУ" в наступній редакції:
Невід'ємною частиною цього Договору є:
Додаток 1 (специфікація №3 та специфікація
№4).

13. Номер додаткової угоди: 2